АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                   БОРОВЛЯНСКОГО

                                                      СЕЛЬСОВЕТА

                                                        ТРОИЦКОГО

                                                           РАЙОНА

                                                АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.03.2016г                                                                                           №   26

                                                      с.Боровлянка

  Об упорядочении

адресного хозяйства

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с выявленной технической ошибкой в документах изменить земельному участку общей площадью 44 кв.м., с кадастровым номером 22:51:140401:312  адрес: Алтайский край, Троицкий район, п.Уткуль, ул.Центральная , дом б/н, на адрес: Алтайский край, Троицкий район, п.Уткуль, ул.Центральная д.3а.

Глава Боровлянского

Сельсовета                                                                          В.Е.Фомин